Kolping Bildung Heilbronn-Franken gGmbH
Praxisanleitung in Gesundheits- und Pflegeberufen

= Unterrichtstermine

Kurs 2 2025/ 2026

Montag — Freitag, jeweils von 8:30 — 15:30 Uhr

2025

01.-05.

2026

19.-23.
23.-27.
16.-20.
20.-24.
18.-22.
15.-19.
06.-10.

Dezember

Januar
Februar
Marz
April
Mai
Juni

Juli

Terminanderungen sind maglich

Stand: 09.10.2024



